

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

"PENSAR, INVESTIGAR, CREAR"



Huancayo, 2025 enero 27



Oficio N° 022-2025- DFCC/UNCP

Magister:

ROCIO DAMIAN ALVARADO
JEFE (e) DE LA OFICINA DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN
UNCP. – Huancayo

ASUNTO : SOLICITO PUBLICAR EN LA PÁGINA WEB DE LA UNCP. RESULTADOS DE LA

ETAPA 01 – CALIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS Y ESPECÍFICOS

CONCURSO PÚBLICO DE PLAZAS DOCENTES CONTRATADAS EN LA CATEGORÍA

DE AUXILIAR.

Es singularmente grato dirigirle el presente con la finalidad de saludarla cordialmente, asimismo, se remite adjunto los resultados de la ETAPA 01 – CALIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS Y ESPECÍFICOS DEL CONCURSO PÚBLICO DE PLAZAS DOCENTES CONTRATADAS EN LA CATEGORÍA DE AUXILIAR, a fin de que se sirva ordenar a quién corresponda se PUBLIQUE EN LA PÁGINA WEB DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ.

Agradeciéndole por la atención que se sirva brindar al presente, aprovecho la ocasión para expresarle las muestras de mi especial deferencia personal.

Atentamente,

OR CARLOS PRIETO CAMPOS

DECANO

c.c. Archivo CPC/aarm.

CONCURSO PÚBLICO DE PLAZAS DOCENTES CONTRATDAS EN LA CATEGORÍA AUXILIAR Y D.S. N° 418-EF

(Aprobada con Resolución N° 4539-CU-2024 / 23-12-2024)

ETAPA 01: CALIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS Y ESPECÍFICO

Nro.	Postulante	AIRSHP	EVALUAIÓN
01	Ayme Rosana Alarcon Galvan	001160 B1	NO CUMPLE - No presenta DJ N° 13 - No presenta DJ N° 05 notarialmente
02	Lucero Beatriz Huamancaja Castillo	000681 ATC	NO CUMPLE - Años de experiencia (3 años)
03	Daniel Enrique Mitma Chávez	000606 ATC	CUMPLE
04	Víctor Hugo Navarro Roque	B1 001184	CUMPLE
05	Maena Rosio Rafael Pucuhuaranga	001160 B1	CUMPLE
06	Edvan Agripino Ríos Chanca	000343 ADE	CUMPLE
07	Tatiana Lihu Rodriguez Recuay	000681 ATC	NO CUMPLE - No presenta DJ N° 05 notarialmente

Ciudad Universitaria, 27 de enero de 2025

Se cita a los miembros del jurado y postulantes APTOS para el día martes 28-01-2024 a las 08:30 a.m. en los ambientes de la Dirección de la Escuela para proseguir con la evaluación.

La Comisión Evaluadora

